
 

 

 

                                                                             

 1 

Roma Servizi per la Mobilità S.r.l.  

ESITO DI GARA N° 8/2022 

Sezione I - Amministrazione Aggiudicatrice 

I.1. Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Roma Servizi per la Mobilità S.r.l.; 

Sede: Via di Vigna Murata 60 00143 Roma – ITI43. Tel. 06.469561 –Fax 

064695686660 - http//www.romamobilita.it. Informazioni: presso l’Ufficio del 

Servizio Gare e Contratti: telefono 06.46956808 fax 06.46956801. Il Responsabile del 

Procedimento per Fase di Affidamento, ex art. 31 comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss. 

mm. e ii. (nel seguito, anche Codice) è l’avv. Sabrina Cornacchia 06.46956803 fax 

0646956801, pec: sabrina.cornacchia@pec.romamobilita.it. 

Il Responsabile del Procedimento per le fasi di Progettazione e di Esecuzione, ex art. 

31, comma 10, del Codice, è il Dott. Angelo Marinetti - tel: 06.4695.6611 - pec: 

angelo.marinetti@pec.romamobilita.it. 

I.2. Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Agenzia della Mobilità locale. 

I.3. Principali settori di attività: Mobilità/Trasporti pubblici. 

Sezione II – Oggetto dell’appalto 

II.1.1. Oggetto: Procedura Aperta in modalità telematica, ai sensi del combinato 

disposto di cui agli artt. 36 comma 9, 58, 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ii., e 1, 

comma 2, lett. b), del D.L. 16 luglio 2020 n. 76 - convertito con modifiche nella legge 

11 settembre 2020 n. 120, novellato con legge n. 108/2021, per l’affidamento del 

servizio di revisione legale dei conti annuali, secondo normativa vigente, relativi agli 

esercizi 2022-2023-2024 CIG: 9266240725 - CUI: S10735431008202200007 

II.1.2. Tipo di appalto e luogo di consegna: Appalto di Servizi - Territorio di Roma 

Capitale. Codice NUTS ITI43. 

Sezione IV – PROCEDURA  

IV.1) Tipo di Procedura: Aperta.  

IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: a favore dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, sulla base degli elementi di valutazione indicati nel Capitolato Speciale 

d’Appalto. 

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: Bando indizione gara n. 

6/2022 pubblicato sulla G.U.R.I. n. 76 del 01/07/2022. 



 

 

 

                                                                             

 2 

SEZIONE V – AGGIUDICAZIONE  

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 20/09/2022 – Firma del 

contratto: 30/11/2022. 

V.2) Informazioni sulle offerte: sono pervenute n. 2 offerte, entrambe sono Piccole 

medie imprese.  

V.3) Nome e recapito dell’operatore economico in favore dei quale è stata adottata 

la decisione di aggiudicazione dell’appalto: BAKER TILLY REVISA S.P.A., Piccola 

media impresa con sede legale in Via Carlo Albero n. 32, 10123 – Torino (TO)  - 

Codice Fiscale e  Partita IVA n. 01213510017, indirizzo internet: www.bakertilly.it – 

Punteggio complessivo: 78,0045 punti; ribasso offerto: 43,500%.  

Finanziamento: fondi del bilancio di Roma Servizi per la Mobilità.  

V.4) Informazione sul valore dell’appalto: valore totale inizialmente stimato 

dell’appalto € 120.000,00. Valore finale: € 67.800,00.  

V.5) E’ possibile che l’appalto venga subappaltato: No. 

SEZIONE VI – ALTRE INFORMAZIONI 

VI.4. Procedure di ricorso: TAR del Lazio – Via Flaminia n° 189 – 00196 Roma. Il 

ricorso è ammesso nei modi e nei termini di cui all'articolo 120 del Codice del Processo 

Amministrativo.  

                                           LA PRESIDENTE E AMMINISTRATRICE DELEGATA 

                                                   (Anna Donati) 


		2022-12-07T11:29:14+0000
	Anna Donati




